

## PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

### Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 529583-N-2019 data zamieszczenia 26.03.2019r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

#### Pytanie:

W opisie dotyczącym branży sanitarnej – wentylacja mechaniczna jest zapis o szczegółach doboru urządzeń w części załączniki. Brak kat doboru central w załączniku nr 8 – sanitarna. Czy zamawiający dysponuje kartami doborowymi central wentylacyjnych i innych urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o szczegóły rozwiązania wentylacji mechanicznej stanowiące załącznik nr 16 do SIWZ.

#### Pytanie:

Uzupełniam jeszcze swoje zapytanie: Czy zamawiający dysponuje zestawieniem elementów wentylacji mechanicznej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o szczegóły rozwiązania wentylacji mechanicznej stanowiące załącznik nr 16 do SIWZ.

A. Słupski  
z up. BURMISTRZA  
Andrzej Słupski - Burmistrz  
Sekretarz Gminy